
企業団地造成事業特別会計



議案　第１２号

第１条　歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ 1,346 千円と定める。

２　歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表　歳入歳出予算」

　による。

平成２６年度燕市企業団地造成事業特別会計予算

　平成２６年度燕市の企業団地造成事業特別会計予算は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算）

鈴 木 力燕 市 長平成２６年 ３ 月 ６ 日　提出

-301-



第１表　歳入歳出予算
歳入

（単位：千円）

款 項 金 額

歳 入 合 計

                                                -302-                                                 

　１ 繰越金

　１ 繰越金

１，３４６

１，３４６

１，３４６



歳出
（単位：千円）

款 項 金 額

歳 出 合 計

                                                -303-                                                 

　１ 事業費

　１ 団地造成費

１，３４６

１，３４６

１，３４６



予 算 に 関 す る 説 明 書



歳入歳出予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 比 較前 年 度 予 算 額本 年 度 予 算 額

歳 入 合 計

                                                -304-                                                 

　１ 繰越金 1,346

1,346

1,100

1,100

246

246





目款 項

01-01-01 繰越金
                                              -306-                                              

２　歳　　入

本 年 度 前 年 度 比 較

 1繰越金

   1繰越金

      1繰越金

     歳     入     合     計

1,346

1,346

1,346

1,346

1,100

1,100

1,100

1,100

246

246

246

246

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節

                                              -307-                                              

（単位：千円）

 1前年度繰越金 1,346  前年度繰越金                                                     1,346 






